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Wisselbeker Tony VVan Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Naam wedstrijd: Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 17/03/2019 - 17/03/2019 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM, 17/03/2019

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70

2 Starter Heirman Els D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70

3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50

4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STw Sint Niklaas ~ STW/21034/58

5 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H ZTZ Tielt ZTZ /11005/76

6 Official TAK Desmet Jochen H ZTzZ Pittem ZTZ 111035/77

7 Official TAK De Waele Nancy D DZO Sint-Gillis-DedeDZ0/21129/74

8 Official TAK Van Hauteghem llse D Tsz Official, TSZ/21038/74

9 Official TAK Van Gysel Maarten H TsZ official, TSZ/11037/77

10 Official TAK Hollevoet Sepp H TSZ official, TSZ/11045/75

11 Official TAK Geerinckx Sofie D Tsz TSZ/21034/78

12 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74

13 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71

14 Official TAK Kerkhove Kurt H FIRST Lochristi FIRST/11139/70

15 Official TAK Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/M1147/71

16 Official TAK Bouvin Kirsten D ZCK Meise ZCK/21045/77

17 Official TAK Van Loo An D ZCK ZCK/22048/76

18 Official TAK Boonen Iris D ZCK ZCK/22060/76

19 Official TAK Van Looy Bert H ZCT Tremelo ZCT/11036/69

20 Official TAK Van den Broeck Jan H ZCT Tremelo ZCT/11093/70

21 Official TAK Terryn Eddy H RSC Vloesberg RSC/10011/54

22 Official TAK Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74

23 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73

24 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64

25 Official TAK De Reu Griet D MEGA Kluizen MEGA/21077/73

26 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69

27 Official TAK Hillaert Ulrik H MEGA MEGA/11180/75

28 Official TAK De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79

29 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75

30 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75

31 Official TAK Vercauteren Vanessa D Lzv LZV/21019/75

32 Official TAK Vanderlinden Pascal H SCSG SCSG/11053/68

33 Official TAK Socquet Jerry H SCSG SCSG/11120/74

34 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STwW STW/21095/73

35 Official TAK Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70

36 Official TAK Debaets Elke D STw Temse STWI21146/75

37 Official TAK Franckaert Wendy D STw Sint-Pauwels STW/21137/76

38 Official TAK Everaert Pierre H STw STW/11036/60

Inschrijf statistieken 4 van 22 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 4 5 9 4 5 9 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 12 7 19 12 7 19 1 1 2
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 3 2 5 3 2 5 - - -
Lzv Lzv BEL 2 7 9 2 7 9 - 1 1
MEGA-zwemteam MEGA BEL 26 25 51 26 25 51 1 1 2
Ronse Swimming Club RSC BEL 13 6 19 13 6 19 1 1 2
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 9 8 17 9 8 17 2 2 4
Swimming Team Waasland STW BEL 14 14 28 14 14 28 4 3 T
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 12 17 5 12 17 1 2 3
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 15 10 25 16 10 25 3 2 5
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTz BEL 2 7 9 2 7 9 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 8 10 18 8 10 18 1 1 2
Totaal 12 verenigingen 113 113 226 113 113 226 14 14 28
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM

17/03/2019 - 9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
1 1
2 2 Aps Lian TSZ/21049/05 NT
3 Poppe Fien GBZ/21067/08 NT 3 Kibkalov Darya MEGA/21225/07 NT
4 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 4 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT
5 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 NT 5 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 NT
6 6 Van Daele Lore RSC/21069/07 NT
7 7 Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT
8 8
Serie 3van 15 Serie 4 van 15
1 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 NT 1 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 3:43.46
2 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT 2 Goossens Tara LZV/21034/08 3:41.37
3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 3 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:33.68
4 Conte Federica RSC/21060/08 3:51.60 4 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:31.38
5 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 5 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 3:33.40
6 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT 6 Verschueren Belén MEGA/21181/06  3:37.53
7 Allary Zoé FIRST/21153/06 NT 7 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:41.49
8 Huberty Maren FIRST/20684/03 NT 8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:46.75
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
1 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:22.47 1 Leroux Ellen MEGA/21208/07 3:12.03
2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 3:22.28 2 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  3:10.42
3 Vinck Tine DzZ0/21102/08 3:18.32 3 Stakkestad Jessie MEGA/21190/05  3:08.97
4 Goubeir Sara FIRST/20676/03  3:14.98 4 Hoof Sam STW/21166/07 3:06.61
5 Cogen Sofia MEGA/21199/06 3:17.88 5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:08.01
6 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 3:21.34 6 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 3:10.16
7 Verstraete Mona MEGA/21191/06  3:22.34 7 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:11.94
8 Janssens Eline LZV/21015/06 3:28.79 8 Brugman Serena ZCT/21071/08 3:12.73
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
1 Vermeir Marie LZV/21036/08 3:05.09 1 Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:00.13
2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 3:04.47 2 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  2:59.85
3 De Keersmaeker Luna STWI21155/08 3:02.72 3 Bosteels Fran DZ0/21131/05 2:59.52
4 Caes Oone ZCT/21055/07 3:.01.14 4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:58.91
5 Hebb Yade STW/21114/07 3:02.52 5 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 2:59.13
6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 3:03.65 6 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:59.64
7 Martelé Sara MEGA/21150/07 3:05.08 7 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:00.08
8 Michiels Nore TSZ/21028/08 3:05.18 8 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 3:00.93
Serie 9 van 15 Serie 10 van 15
1 Alami Aliya DZ0/21130/07 2:58.29 1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:55.56
2 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 2:57.76 2 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:54.75
3 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:57.05 3 Verlooy Kato SCSG/21060/04  2:53.57
4 Noels Louise ZCT/21012/05 2:55.77 4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:49.93
5 Descamps Silke DZ0/21079/07 2:56.13 5 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:53.26
6 Persoons Jana RSC/21054/04 2:57.71 6 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:54.72
7 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:57.89 7 Marteau Julie ZCT/21049/06 2:54.86
8 Van Gysel Maite TSZ2/21040/08 2:58.38 8 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03  2:55.65
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15
1 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 2:49.57 1 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:47.48
2 Quanjard Manon SCSG/20492/02  2:49.50 2 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:46.72
3 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:49.25 3 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:46.26
4 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 2:48.62 4 Socquet Mira SCSG/21047/03  2:45.79
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:48.75 5 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:46.03
6 Roels Karlien LZV/21005/05 2:49.40 6 Viane Perla MEGA/21152/05 2:46.32
7 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:49.52 7 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:47.30
8 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:49.89 8 Braem Jade STWr21081/02 2:47.93
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

Serie 13 van 15

O~ A WN=

Van De Keere Anna
Mariman Laura
Bertin Stien

Van De Keere Fleur
Cerpentier Emma
Regniers Rinske
Marescaux Camille
Goethals Lina

Serie 15 van 15

O~NoOO A WN =

Dinneweth Axelle
Van Speybroeck Bo
Lippens Karo

De Baere Marie-Claire
Wittemans Mit

Carlier Silke

Van Avermaet Merel
Vandenbranden Eline

Programmanr. 2

ZTZ/21002/05
STW/21136/02
MEGA/21140/05
ZTZ/21003/05
STW/21128/05
MEGA/21165/06
RSC/21007/02
STW/21132/05

ZT2/20125/04

SCSG/21010/04
STW/21016/04
STW/21012/97
ZCT/21008/05
ZCK/21006/03
TSZ/20219/01
ZCK/21033/05

2:45.28
2:44.59
2:43.15
2:42 .36
2:42.39
2:43.22
2:45.05
2:45.31

2:35.98
2:33.51
2:31.46
2:26.89
2:30.17
2:32.27
2:35.16
2:36.60

O~ A WN=

Serie 14 van 15

Hollevoet Marie
Buytaert Lotte
Bianchi Dehlya
Jacobs Ella
Steenbeke Frauke
Buytaert Fien
Weyts Maxine
Deprez Jacobien

Heren, 200m wisselslag

TSZ/21047/00
TSZ/20226/02
SCSG/21005/02
LZV/21003/05
MEGA/21065/03
TSZ/20201/00
STW/21019/01
ZTZ/20130/03

2:40.59
2:38.85
2:38.67
2:37.50
2:37.98
2:38.82
2:39.88
2:41.76

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 10:26 Startlijst

Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
1 1
2 2 De Donder Lars SCSG/10413/00 NT
3 Lee Kai Yin MEGA/12216/07 NT 3 Vandendorpe Daan MEGA/11241/08 NT
4 De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT
5 De Mey Largo SCSG/11134/01 NT 5 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 NT
6 6 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 NT
7 7 Spleers Mauro FIRST/10701/03 NT
8 8

Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
1 Grondel Pierre SCSG/11106/07 NT 1 Quadil Nizar MEGA/11215/07 3:42.16
2 Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 NT 2 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  3:33.46
3 Herman Cian FIRST/11050/01 NT 3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:24.07
4 Amakran Marwan RSC/11074/04 NT 4 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:15.59
5 Tuypens Lukas MEGA/11240/07 NT 5 Roels Robin MEGA/11203/08 3:16.25
6 Slos Robbie FIRST/10712/01 NT 6 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 3:33.15
7 Waltens Jef STW/11161/07 NT 7 Florin Maarten FIRST/11136/07  3:33.73
8 Stuer Eben GBZ/11047/05 NT 8 Vandorpe Dante RSC/11067/08 4:01.27

Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
1 Eggermont Robbe RSC/11068/08 3:15.05 1 Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:05.34
2 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 3:13.05 2 Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:02.93
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 3:10.68 3 Desard Wout ZCK/11028/05 3:01.66
4 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 3:09.25 4 De Mul Tom MEGA/11198/05 3:01.46
5 Demnati lan DZ0/11081/06 3:10.58 5 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 3:01.57
6 Roels Ruben MEGA/11204/08 3:11.46 6 Luypaert Alessio ZCK/M12024/06 3:02.74
7 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 3:14.25 7 Van De Gender Nils STW/11120/07 3:03.43
8 Alami Yassir RSC/11031/03 3:15.06 8 Bakx Senne ZCK/11036/06 3:08.95

Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
1 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 3:00.50 1 Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:55.36
2 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:58.34 2 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:54.16
3 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 2:57.29 3 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:52.54
4 Boodts Gerben TSZ2/11025/07 2:56.29 4 Hillaert Wout MEGA/11178/07 2:51.99
5 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  2:56.84 5 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:52.21
6 Simoens Kian MEGA/11143/02 2:57.63 6 Lampaert Mats MEGA/11105/04 2:53.83
7 Catry Arne ZCT/11047/06 3:00.21 7 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 2:54.38
8 Conte Adriano RSC/11046/06 3:01.24 8 Lammens Xander LZV/11025/05 2:55.43

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Swimming Team Waasland

11/03/2019 10:57 - pagina 2



Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

Serie 9 van 15

CO~NO GO A WN=

Schoovaerts Thomas
Pauwels Sepp
Vangampelaere Milan
Van der Bruggen Nathan
Verbist Benjamin
Breemersch Giel
Grondel Alexandre
Verschueren Loic

Serie 11 van 15

CO~NO A WN -

Hebb Quinten
Cockheyt Joeri

De Dobbelaere Raf
Van Humbeeck Sean
Verreth Noah

Bakx Jannes
Vermeire Yorben
Geerinckx Arne

Serie 13 van 15

1

O ~NoOOL A WN

De Meester Wout
Vandorpe Aaron
Van Walle Jonas
Lybeert Jelle
Penneman Arne
Verbist Stijn
Herman Aidan
Gillis Xander

Serie 15 van 15

CO~NOO B WN=

Okens Jari
Colson Niels
Delferiere Alan
Hebb Xander
Grondel Charles
Weyts Milan
Terryn Julien

De Bruyn Senne

Programmanr. 3

ZCK/11053/06  2:51.05
ZCT/11020/05  2:50.10
MEGA/11083/05 2:49.66
RSC/1052/07  2:47.95
STW/11144/06  2:49.21
MEGA/11098/05  2:49.86
SCSG/11056/05 2:50.13
MEGA/11151/05 2:51.96
STW/11041/05  2:40.60
MEGA/21142/04  2:40.10
MEGA/11054/03  2:39.48
ZCK/M2075/05  2:37.34
MEGA/11166/05 2:38.34
ZCK/11005/04  2:39.69
FIRST/11036/04  2:40.26
MEGA/11159/04  2:41.83
STW/11108/02  2:31.90
RSC/21041/00  2:29.38
STW/11058/00  2:28.92
STW/11071/03  2:28.61
GBZ/11029/04  2:28.75
STW/11060/04  2:29.19
FIRST/11051/05  2:31.53
ZCK/12076/04  2:31.97
ZCK/M0320/03  2:17.51
SCSG/10503/02  2:15.16
SCSG/10457/98  2:14.34
STW/11007/03  2:11.41
SCSG/10495/02  2:11.97
STW/11010/04  2:14.45
RSC/0002/93  2:16.70
ZCK/12040/03  2:20.35

Serie 10 van 15

O~ B WN=

Vlaeminck Lucas
Murat Emir
Schellemans Seppe
De Meyer Ken
Baert Amaury
Maaroufi Ismael
Smet Alexander
Herteleer Mathis

Serie 12 van 15

QO~NOU A WN A

Gansemans Marnix

De Valck Dante
Hollevoet Robbe

Van Hoecke Emile
Roelandt Frederick
Vanhollebeke Maxence
Morbé Bjarne

Hollevoet Quinten

Serie 14 van 15

1

Goubeir Niels

2 Desard Rob

CoO~Noog A~ w

Vyncke Milan
Lippens Rino
Orban Olivier
Busaan Anton
De Valck Matteo
De Grauwe Arne

Dames, 4 x 100m wisselslag

MEGA/11156/06
TSZ/11017/05
FIRST/11031/03
GBZ/11014/02
ZCK/12037/03
FIRST/11080/03
DZ0/11116/06
MEGA/11084/04

RSC/11010/03
ZCK/11038/06
TSZ/11046/02
MEGA/11066/03
LZVv/10212/00
FIRST/11144/04
MEGA/10730/00
TSZ/11048/04

FIRST/10630/01
ZCK/11012/02
MEGA/11059/03
STW/11008/00
STW/11076/02
S§CSG/11133/00
ZCK/M1022/05
STW/11147/05

2:47.61
2:46.40
2:42.98
2:41.99
2:42.70
2:44.24
2:47.50
2:47.83

2:35.09
2:33.44
2:32.47
2:32.00
2:32.40
2:32.49
2:33.66
2:37.00

2:26.83
2:26.23
2:24.61
2:21.85

2:24.38
2:26.21

2:26.77
2:26.91

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 11:20 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 5:11.65
2 MEGA-zwemteam 1 NT 2 Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:58.45
3 Zwemclub Tremelo 14 NT 3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 4:49.20
4 Ronse Swimming Club 1 5:24.70 4 Stw 1 4:35.07
5 Stw 11 5:50.49 5 Temse Schelde Zwemmers 1 4:42 32
6 Temse Schelde Zwemmers 2 NT 6 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 14 4:52.96
7 Lzv 1 NT 7 Stw 13 5:02.16
8 8 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 5:17.79

Splash Meet Manager, 11.58223
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 4

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 11:33 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 4:33.47
2 Zwemclub Tremelo 14 NT 2 Stw 15 4:18.06
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 14 5:38.52 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5 4:14.43
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 13 4:50.75 4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 3:59.62
5 Stw 13 5:01.18 5 Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:09.93
6 Stw 11 6:01.27 6 Ronse Swimming Club 1 4:17.16
7 MEGA-zwemteam 1 NT 7 Stw 1 4:23.56
8 8 Temse Schelde Zwemmers 1 4:50.61

/_\S

N.V. HEYRMAN - DE ROECK
BRANDSTOFFEN

" heyrman-deroeck...

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.hevrman-de-roeck.be

terk in waterbouwwerk
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Naam wedstrijd:

Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 17/03/2019 - 17/03/2019 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel
Sessienr. 2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM, 17/03/2019

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Heirman Els D STW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas  STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STwW Sint Niklaas STW/21034/58
5 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H ZTZ Tielt ZTZ 111005/76
6 Official TAK Desmet Jochen H ZTZ Pittem ZTZ 11035177
7 Official TAK Van Oudenhove Evy D DzO Lebbeke DZ0/21132/76
8 Official TAK Van Hauteghem lise D TSz Official, TSZ/21038/74
9 Official TAK Van Gysel Maarten H TSZ official, TSZ/11037/77
10 Official TAK Hollevoet Sepp H T8z official, TSZ/11045/75
11 Official TAK Geerinckx Sofie D TSZ TSZ/21034/78

12 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74

13 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71

14 Official TAK Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71

15 Official TAK Roelands Ann D ZCK ZCK/22087/70

16 Official TAK Aelbrecht Kelly D ZCK ZCK/22090/81

17 Official TAK Boonen Iris D 2ZCK ZCK/22060/76

18 Official TAK Van Den Eynde Jan H ZCT Begijnendijk  ZCT/11043/74

19 Official TAK Bohmer Jurgen H ZCT Tremelo ZCT/M1075/78

20 Official TAK Terryn Eddy H RSC Vloesberg RSC/10011/54

21 Official TAK Gansemans Frédéric H RSC Vloesberg RSC/11020/74

22 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73

23 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64

24 Official TAK De Reu Griet D MEGA Kluizen MEGA/21077/73

25 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69

26 Official TAK Hillaert Ulrik H MEGA MEGA/11180/75

27 Official TAK De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79

28 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75

29 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75

30 Official TAK Vercauteren Vanessa D LzZV LZV/21019/75

31 Official TAK Hautman Katty D LZV Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75

32 Official TAK Grondel Jeoffrey H SCSG SCSG/1M11116/72

33 Official TAK Busaan Youri H SCSG §CSG/11138/68

34 Official TAK Van den Abbeele Nancy D sTwW STW/21095/73

35 Official TAK Lippens Koen H STwW Sint-Pauwels STW/11003/70

36 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/I21146/75

37 Official TAK Devos Evelyne D STW Belsele STWI21138/78

38 Official TAK Franckaert Wendy D STwW Sint-Pauwels STW/21137/76

39 Official TAK Everaert Pierre H STW STW/11036/60
Inschrijf statistieken 18 van 22 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 4 5 9 8 10 18 -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 12 7 19 24 14 38 -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 3 2 5 6 4 10 -
Lzv Lzv BEL 2 7 9 4 14 18 -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 27 26 53 53 51 104 -
Ronse Swimming Club RSC BEL 14 6 20 27 12 39 -
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 9 8 17 18 16 34 -
Swimming Team Waasland STW BEL 17 16 33 31 30 61 -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 14 19 10 26 36 -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 15 10 25 30 20 50 -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 2 7 9 4 14 18 -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 8 10 18 16 20 36 -
118 118 236 231 231 462 -

Totaal 12 verenigingen

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM

17/03/2019 - 14:00

Programmanr. 5 400m vrije slag 9-10jaar
17/03/2019 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT

3 Reyniers Lise STW/21171/09 6:35.59

4 Goethals Vince STW/11168/09 6:07.12

5 Van Daele Daan RSC/11063/09 6:08.67

6 Regniers Laura MEGA/21239/09 7:12.99

7 Renders Charlotte TSZ2/21051/09 NT

8
Programmanr. 6 200m wisselslag 9-10 jaar
17/03/2019 - 14:08 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3 Delporte Lotte STW/I21156/09 3:29.13

4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:49.15

5 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 3:19.06

6 Murat Irem TSZ/21050/10 NT

7

8

Programmanr. 7

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 14:13 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Ouadil Nizar MEGA/11215/07 3:12.81
2 2 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 3:03.48
3 Amakran Marwan RSC/11074/04 NT 3 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 2:54.98
4 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 4 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 2:51.33
5 De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 5 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:53.03
6 Roels Robin MEGA/11203/08 NT 6 Grondel Pierre SCSG/11106/07  2:59.24
7 7 Florin Maarten FIRST/11136/07 3:08.95
8 8 Vandorpe Dante RSC/11067/08 4:18.94
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Alami Yassir RSC/11031/03 2:49.45 1 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 2:38.66
2 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 2:44.49 2 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:36.67
3 Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:40.51 3 Smet Alexander DZ0/11116/06 2:35.08
4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:39.44 4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:31.16
5 Catry Arne ZCT/11047/06 2:40.10 5 Simoens Kian MEGA/11143/02 2:32.55
6 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 2:42.33 6 Stuer Eben GBZ/11047/05 2:35.44
7 Conte Adriano RSC/11046/06 2:44.55 7 Van De Gender Nils STW/11120/07 2:37.20
8 Eggermont Robbe RSC/11068/08 2:50.82 8 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 2:38.86
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:30.23 1 Hebb Quinten STW/11041/05 2:20.64
2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  2:26.39 2 Slos Robbie FIRST/0712/01 2:18.62
3 De Meyer Ken GBZ/11014/02 2:23.66 3 Baert Amaury ZCK/12037/03 2:16.34
4 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  2:22.91 4 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 2:15.33
5 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:23.13 5 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:16.24
6 Verschueren Loic MEGA/11151/05 2:24.65 6 Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:18.57
7 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:29.18 7 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:20.26
8 Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:30.74 8 Lammens Xander LZVI11025/05 2:21.00
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 8

De Dobbelaere Raf
De Bruyn Senne
Van Walle Jonas
De Meester Wout
Maaroufi Ismael
Lybeert Jelle
Gansemans Marnix
Hollevoet Robbe

O~NOO A WN=a

Programmanr. 8
17/03/2019 - 14:41

Serie 8 van 8

MEGA/11054/03  2:14.30 1 Jonckheere Yori
ZCK/12040/03 2:13.34 2 Herman Cian

STW/11058/00 2:12.82 3 Colson Niels
STW/11108/02 2:10.89 4 Terryn Julien
FIRST/11080/03 2:11.76 5 Weyts Milan
STW/11071/03 2:13.15 6 Busaan Anton
RSC/11010/03 2:13.87 7 Vyncke Milan
TSZ/11046/02 2:14.55 8 Roelandt Frederick

Dames, 200m vrije slag

RSC/11035/02  2:07.58
FIRST/11050/01  2:03.72
SCSG/10503/02  2:01.12
RSC/10002/93  1:57.90
STW/11010/04  1:58.94
SCSG/M1133/00  2:03.40
MEGA/11059/03  2:06.49
LZV/10212/00  2:08.28

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6

Van Der Heyden Lies|
Inkaya Nisa
Vangampelaere Laura
Conte Federica

De Maeyer Nora

Van Gysel Maite
Kibkalov Darya

O~NOOBEWN =

Serie 3van 6

1 Hebb Yade

2 Stakkestad Jessie
Everaet Esra

Van Overmeire Farah
Leroux Ellen

Van der Essen Ines
Van Quaethem Anke
Tebelakis Melina

O~NO ;b w

Serie 5van 6

Hollebosch Noa
Bertin Stien
Cerpentier Emma
Buytaert Fien

Braem Jade
Vandepoorte Pauline
Goovaerts Ellen

De Vriese Laurien

N RWN =

Programmanr. 9
17/03/2019 - 15:02

Serie 2 van 6

LZV/21046/05 NT 1 Desmet Marie
MEGA/21209/08 NT 2 De Kock Silke
MEGA/21201/08 NT 3 Van Daele Lore
RSC/21060/08 4:18.22 4 Michiels Nore
MEGA/21228/06 NT 5 Van Steen Gomes Hanne
TSZ/21040/08 NT 6 Janssens Eline
MEGA/21225/07 NT 7 Sabir Hinehin Manal

8 Verschueren Belén

Serie 4 van 6

STW/21114/07 2:46.80 1 Marteleur Yelke
MEGA/21190/05 2:44.95 Persoons Jana
TSZ/21042/05 2:39.31 Viane Perla
TSZ/21044/06 2:35.41 Huberty Maren
MEGA/21208/07 2:35.84 Kennes Naomi
SCSG/21048/05  2:40.92 Van de Voorde Silke
ZTZ/21030/07 2:45.27 Van Laecke Lotte
ZCK/22088/06 2:47.16 De Weerdt Amélie

O~NOO bk WN

Serie 6 van 6

Dinneweth Axelle
Quanjard Manon
Lippens Karo

De Baere Marie-Claire
Van Avermaet Merel
Van De Keere Anna
Mariman Laura
Marescaux Camille

MEGA/21148/07 2:26.52
MEGA/21140/05 2:24.29
STW/21128/05 2:21.97
TS52/20201/00 2:19.53
STW/21081/02 2:19.65
RSC/21025/06 2:22.85
STW/21165/05 2:24 45
MEGA/21147/07  2:27.37

NG BRWN

Heren, 200m rugslag

ZT2/21029/08 3:06.99
ZCK/22023/07 2:59.57

RSC/21069/07 2:67.77
TSZ2/21028/08 2:52.63

DZ0/21052/07 2:53.40
LZV/21015/06 2:58.26
LZV/21047/05 3:03.14
MEGA/21181/06  3:19.76

ZCT/21034/06 2:32.32
RSC/21054/04 2:31.62
MEGA/21152/05 2:28.94
FIRST/20684/03  2:28.01
ZCK/22078/06 2:28.40
TS5Z/21039/02 2:31.35
MEGA/21200/06 2:31.94
ZCT/21054/07 2:34.04

ZTZ/20125/04 2:19.26
SCSG/20492/02  2:18.33
STW/21016/04 2:17.62
STW/21012/97 2:10.01
TS2/20219/01 2:15.48
ZTZ2/21002/05 2:18.04
STW/21136/02 2:18.66
RSC/21007/02 2:19.49

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 3

Vandendorpe Daan
Bohmer Tobias
Schoovaerts Thomas

Boodts Gerben
Fransen Thibeau
Tuypens Lukas
De Mul Tom

PN A WN =

Van Nieuwenhuyse Ralf

Serie 2 van 3
MEGA/11241/08 NT 1 Brugman Ricky
ZCT/11070/07 NT 2 Van Den Eynde Vik
ZCK/11053/06 3:09.69 3 Murat Emir
ZTZ/11013/03 2:54.54 4 Geerinckx Arne
TSZ/11025/07 3:00.76 5 Vangampelaere Milan
TS2/11027/08 NT 6 Gillis Xander
MEGA/11240/07 NT 7 Lampaert Mats
MEGA/11198/05 NT 8 Desard Wout

ZCT/11052/06 2:50.90
ZCT/11032/06 2:50.18
TSZ/11017/05 2:44.51
MEGA/11159/04 2:41.07
MEGA/11083/05 2:44.34
ZCK/12076/04 2:45.16
MEGA/11105/04  2:50.84
ZCK/11028/05 2:53.30
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 3
1 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:28.65
2 Okens Jari ZCK/10320/03 2:19.81
3 Goubeir Niels FIRST/10630/01 2:15.36
4 Delferiere Alan SCSG/10457/98  2:13.05
5 De Mey Largo SCSG/M1134/01  2:13.68
6 Lippens Rino STW/11008/00 2:16.01
7 Grondel Charles SCSG/10495/02  2:20.45
8 De Valck Dante ZCK/11038/06 2:35.22
Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2019 - 15:12 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Heijl Olivia MEGA/21227/07 3:09.49
2 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT 2 Goubeir Sara FIRST/20676/03  3:05.71
3 Wittemans Mit ZCT/21008/05 NT 3 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:57.77
4 Verstraete Mona MEGA/21191/06 3:16.05 4 Marteau Julie ZCT/21049/06 2:56.86
5 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:38.68 5 Alami Aliya DZ0/21130/07 2:57.36
6 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 NT 6 Martelé Sara MEGA/21150/07 3:03.74
7 Aps Lian TSZ/21049/05 NT 7 Vermeir Marie LZV/21036/08 3:06.43
8 8 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 3:09.74
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Caes Oone ZCT/21055/07 2:55.24 1 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:40.59
2 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:51.26 2 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:38.15
3 Goethals Lina STWI21132/05 2:47.83 3 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:35.89
4 Regniers Rinske MEGA/21165/06  2:45.63 4 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:32.90
5 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:47.60 5 Socquet Mira SCSG/21047/03  2:33.92
6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:50.66 6 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:36.16
7 Verlooy Kato SCSG/21060/04  2:54.98 7 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:40.35
8 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:55.52 8 Bosteels Fran DZ0/21131/05 2:43.32

Programmanr. 11

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 15:27 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 Desard Rob ZCK/M11012/02 NT
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 3 Lee KaiYin MEGA/12216/07 3:41.87
4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 3:25.21
5 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 NT 5 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:35.28
6 6 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 3:54.84
7 7 Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 NT
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Waltens Jef STW/11161/07 3:21.46 1 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  2:44.15
2 Bakx Senne ZCK/11036/06 3:19.12 2 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:42.50
3 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:53.53 3 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:35.26
4 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 2:52.19 4 Hebb Xander STW/11007/03 2:21.26
5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  2:53.11 5 Orban Olivier STWI11076/02 2:33.83
6 De Valck Matteo ZCK/11022/05 3:.04.97 6 Verbist Stijn STW/11060/04 2:41.25
7 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:20.51 7 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:42.62
8 Demnatilan DZ0/11081/06 3:24.36 8 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 2:47.25
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019

Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 12

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 15:44 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT
2 2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 4:02.43
3 Poppe Fien GBZ/21067/08 NT 3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 3:51.15
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 NT 4 Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:43.88
5 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 5 Goossens Tara LZV/21034/08 3:47.96
6 6 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:51.34
7 7 Boeykens Anna MEGA/21237/08 4:08.42
8 8
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:38.00 1 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:16.37
2 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:36.40 2 Hoof Sam STW/21166/07 3:07.86
3 Noels Louise ZCT/21012/05 3:29.56 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 3.04.10
4 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:19.69 4 Roels Karlien LZV/21005/05 2:59.95
5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:27.29 5 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 3:03.72
6 Vinck Tine DZ0/21102/08 3:35.40 6 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  3:06.05
7 Allary Zoé FIRST/21153/06  3:36.72 7 Descamps Silke DZ0/21079/07 3:16.05
8 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  3:39.10 8 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  3:17.32
Serie 5 van 5
1 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:57.46
2 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:56.19
3 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02  2:54.23
4 Weyts Maxine STW/21019/01 2:48.34
5 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  2:49.97
6 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:55.26
7 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04  2:57.07
8 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 2:57.70

Programmanr. 13
17/03/2019 - 16:05

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1
1
2
3 Hillaert Wout
4 Spleers Mauro
5 Cockheyt Joeri
6 Vlaeminck Lucas
7
8

Programmanr. 14
17/03/2019 - 16:09

MEGA/11178/07
FIRST/10701/03
MEGA/21142/04
MEGA/11156/06

3:07.65
2:20.92

2:48.73
NT

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1
1
2

3
4 Haenebalcke Laure

5
6
7
8

Vandenbranden Eline

MEGA/20596/98
ZCK/21033/05

2:24.22
2:40.05
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 15

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 16:28 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 1:23.58 1 Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:02.75
2 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:11.30 2 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:01.20
3 Murat Emir TSZ/11017/05 1:07.98 3 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  1:00.62
4 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:04.48 4 Verbist Stijn STW/11060/04 1:00.09
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:06.67 5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  1:00.52
6 Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04  1:08.07 6 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:00.99
7 Demnatilan DZ0/11081/06 1:12.37 7 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:01.44
8 8 Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:04.41
Serie 3 van 3
1 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 59.06
2 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 55.99
3 De Mey Largo SCSG/11134/01 55.34
4 Delferiere Alan SCSG/10457/98 54.88
5 Spleers Mauro FIRST/10701/03 55.13
6 Goubeir Niels FIRST/10630/01 55.92
7 Orban Olivier STW/11076/02 57.58
8 Gillis Xander ZCK/12076/04 59.68

Programmanr. 16

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 16:33 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van &
1 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:30.43
2 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 NT 2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:29.23
3 Landuyt Anna-Lucia ZTZ2/21043/08 1:33.24 3 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:22.36
4 Allary Zoé FIRST/21153/06  1:32.25 4 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:19.33
5 Goossens Tara LZV/21034/08 1:32.82 5 Vinck Tine DzZ0/21102/08 1:21.02
6 Poppe Fien GBZ/21067/08 1:36.16 6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:28.95
if 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:29.86
8 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:31.96
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Hoof Sam STWI21166/07 1:17.31 1 Cogen Sofia MEGA/21199/06  1:12.00
2 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:15.61 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:11.50
3 Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:15.15 3 Bosteels Fran DZ0/21131/05 1:11.14
4 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:14.05 4 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:09.02
5 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:14.11 5 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 1:09.02
6 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:15.31 6 Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:11.21
7 Verstraete Mona MEGA/21191/06  1:15.88 7 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:11.50
8 Strobbe Ayco MEGA/21195/06 1:18.68 8 Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:13.04
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  1:07.99 1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:04.19
2 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:06.58 2 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:03.24
3 Goethals Lina STW/I21132/05 1:06.28 3 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:01.58
4 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  1:04.75 4 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:00.80
5 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:05.32 5 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 1:00.92
6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:06.40 6 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:03.08
7 Roels Karlien LZV/21005/05 1:07.23 7 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:03.81
8 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:08.61 8 Socquet Mira SCSG/21047/03  1:04.45
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019

Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 17

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 16:45 Startlijst

Serie 1van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 Florin Maarten FIRST/11136/07  1:32.99
3 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 3 Catry Arne ZCT/11047/06 1:27.08
4 Waltens Jef STW/11161/07 1:38.33 4 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:23.86
5 Ouadil Nizar MEGA/11215/07 1:40.22 5 Conte Adriano RSC/11046/06 1:26.28
6 6 Roels Robin MEGA/11203/08  1:30.06
7 7 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:33.95
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:20.92 1 De Meester Wout STW/r11108/02 1:12.31
2 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:19.22 2 Vyncke Milan MEGA/11059/03  1:07.70
3 Hebb Quinten STWI11041/05 1:17.56 3 De Donder Lars SCSG/10413/00  1:07.47
4 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:13.39 4 Herman Cian FIRST/11050/01 1:02.99
5 Baert Amaury ZCK/12037/03 1:16.79 5 Colson Niels SCSG/10503/02  1:04.33
6 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:19.01 6 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:07.48
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:20.35 7 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:10.16
8 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:22.80 8 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:13.05

Programmanr. 18

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 16:53 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:32.10
2 2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:26.12
3 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 NT 3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:21.27
4 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:41.23 4 Viane Perla MEGA/21152/05 1:20.12
5 Conte Federica RSC/21060/08 2:02.50 5 Braem Jade STW/21081/02 1:20.77
6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 6 Goovaerts Ellen STWI21165/05 1:22.13
7 7 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:30.95
8 8 Kibkalov Darya MEGA/21225/07 1:34.38
Serie 3van 3
1 Mariman Laura STW/21136/02 1:18.13
2 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:15.94
3 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04  1:14.06
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:08.46
5 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:12.68
6 Weyts Maxine STW/21019/01 1:14.30
7 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:17.97
8 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:19.25

Programmanr. 19

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Grondel Pierre SCSG/11106/07  1:49.13
2 2 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:43.53
3 Tuypens Lukas MEGA/11240/07 NT 3 Amakran Marwan RSC/11074/04 1:42.78
4 Vandorpe Dante RSC/11067/08 2:06.98 4 Du Mongh Quillan DZ0O/11103/07 1:40.67
5 Vandendorpe Daan MEGA/11241/08 NT 5 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:41.84
6 Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 6 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:42.96
7 7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  1:45.62
8 8 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 1:51.87
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 19, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 4

Schoovaerts Thomas
Hillaert Wout
Vlaeminck Lucas

De Mul Tom

Simoens Kian

Van Hoorebeke Noah
Eggermont Robbe
Cockheyt Joeri

0~ A wWwN=

Programmanr. 20

ZCK/11053/06

MEGA/11178/07
MEGA/11156/06
MEGA/11198/05
MEGA/11143/02
FIRST/11070/05
RSC/11068/08

MEGA/21142/04

1:39.05
1:35.70
1:33.66
1:27.07
1:27.25
1:34.33
1:38.18
1:39.09

Serie 4 van 4

0O~NO G B WN=

Verbist Benjamin
Herman Aidan

De Bruyn Senne
Grondel Charles
Weyts Milan
Lammens Xander
Okens Jari

De Dobbelaere Raf

Dames, 100m schoolslag

STW/11144/06
FIRST/11051/05
ZCK/12040/03
SCSG/10495/02
STW/11010/04
LZV/11025/05
ZCK/10320/03
MEGA/11054/03

1:24.02
1:19.13
1:08.64
1:03.84
1:.07.76
1:18.18
1:22.16
1:26.55

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 17:10 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Van Daele Lore RSC/21069/07 1:42.25
2 2 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:34.19
3 Desmet Marie ZTZ2/21029/08 1:54.85 3 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:33.90
4 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:45.37 4 Verlooy Kato SCSG/21060/04  1:30.77
5 Verschueren Belén MEGA/21181/06 1:49.38 5 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:31.69
6 Aps Lian TSZ/21049/05 NT 6 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:34.09
7 7 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:37.32
8 8 Janssens Eline LZV/21015/06 1:42.90
Serie 3van 3
1 Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:29.69
2 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:28.83
3 Marescaux Camille RSC/21007/02 1:23.26
4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:17.85
5 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:19.42
6 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:27.05
7 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:29.18
8 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:29.94

Programmanr. 21

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 17:17 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:33.97
2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 2 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:31.81
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 3 Desard Wout ZCK/11028/05 1:30.47
4 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:47.84 4 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:29.43
5 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:50.21 5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:30.07
6 Stuer Eben GBZ/11047/05 NT 6 Lee Kai Yin MEGA/12216/07  1:31.43
7 7 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:33.04
8 8 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:36.04

Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:27.71 1 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:12.14
2 Smet Alexander DZ0/11116/06 1:26.23 2 Desard Rob ZCK/11012/02 1:10.82
3 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:21.51 3 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:10.35
4 De Valck Dante ZCK/11038/06 1:12.58 4 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:07.89
5 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:18.48 5 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:08.08
6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:24.37 6 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:10.47
7 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  1:27.01 7 Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:11.90
8 Alami Yassir RSC/11031/03 1:28.33 8 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:12.44
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2019
Sinbad, 17/3/2019

Programmanr. 21, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 5

De Wulf Pablo
Hollevoet Robbe
Lippens Rino
Terryn Julien
Hebb Xander
Busaan Anton
De Valck Matteo
Van Walle Jonas

0O~ s WN=

Programmanr. 22

SCSG/10526/03
TSZ/11046/02
STW/11008/00
RSC/10002/93
STW/11007/03
SCSG/11133/00
ZCK/11022/05
STW/11058/00

1:06.38
1:04.89
1:00.71

57.20

59.69
1:03.14
1:05.78
1:.07.24

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

17/03/2019 - 17:27 Startlijst

Serie 1van 4 Serie 2 van 4
1 1 Caes Oone ZCT/21055/07 1:34.76
2 2 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:31.90
3 De Weerdt Amélie ZCTi/21054/07 1:38.42 3 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:29.86
4 Van der Essen Ines SCSG/21048/05  1:37.04 4 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:28.50
5 Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:38.41 5 Noels Louise ZCT/21012/05 1:29.85
6 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:29.88
7 7 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:32.65
8 8 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:34.91

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:27.80 1 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:19.24
2 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:26.34 2 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.22
3 Hebb Yade STWI21114/07 1:25.79 3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:11.87
4 Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:19.94 4 De Baere Marie-Claire STWr21012/97 1:04.89
5 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:23.04 5 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.64
6 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:25.80 6 Quanjard Manon SCSG/20492/02  1:13.13
7 Stakkestad Jessie MEGA/21190/05 1:27.47 7 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:14.72
8 Persoons Jana RSC/21054/04 1:28.25 8 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:19.79

BRANDSTOFFEN

Doornpark 120

/\S

9120 BEVEREN

heyrman-deroeck...

terk in waterbouwwerk

Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.heyrman-de-roeck.be

—————

N.V. HEYRMAN - DE ROECK
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